RESULTADO DOS RECURSOS  DAS INSCRIÇÕES  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N° 06/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

A DIRETORA DA DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE JUÍNA, no uso de suas atribuições legais, e, considerando o que

dispõe a Lei Complementar nº 50 de 01/10/98, Lei Complementar nº 04 de 15/10/90, o Decreto nº 1497 de 10/10/2022, a Lei

Complementar nº 756 de 14/02/2023 e o Decretonº 256 de 05/05/2023, torna públicas, por meio deste Edital Simplificado

06/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT COMPLEMENTAR de SELEÇÃO, as normas e instruções para a realização de Processo Seletivo –

PSS/2024, destinadas à seleção de servidores para exercerem o cargo de Diretor (a) de Unidade Escolar, Coordenador (a) Pedagógico

ou Orientador Pedagógico e TAE/Secretário (a) Escolar ou Secretário Escolar para quadriênio 2024/2027 nos termos do EDITAL Nº

011/2023/GS/SEDUC/MT e no Edital nº 018/2023/GS/SEDUC/MT – Processo Seletivo Simplificado - SEDUC – MT.

RESULTADO DOS RECURSOS  DAS INSCRIÇÕES  DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 06/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

JUARA- ESCOLA ESTADUAL DOM AQUINO CORREA –-  FUNÇAO- COORDENADOR/ORIENTADOR

NOME DO
CANDIDATO:

Resultado Observações

Laís Nara Costa

da Silva

049.781.131-64

DEFERIDA Candidata atende ao critério do item 2.2.2

JUÍNA, 26 de fevereiro de 2024.